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güvenlik ve huzur

MERSIN’DE CUMHURIYET BAYRAMI COŞKUYLA KUTLANDI
Mersin’de Cumhuriyet’in 101. yıl dönümü coşkuyla kutlandı. 
Mersin’de 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamaları, Vali Ali 
Hamza Pehlivan’ın Kültür Merkezi Şeref Salonunda tebrikleri 
kabulüyle başladı. Büyükşehir Belediye Başkanı  Vahap Se-
çer, kent protokolü, siyasi partiler, askeri erkan ve sivil toplum 
örgütlerinin temsilcilerinin katıldığı törende Vali Pehlivan, 

tebrikleri kabul etti. Tebrik töreninin ardından kutlamalar, va-
tandaşlar ve öğrencilerin katılımıyla Cumhuriyet Meydanı’nda 
devam etti. Vali Pehlivan, Başkan Seçer ve  Akdeniz  Garni-
zon Komutanı ile meydandaki öğrenciler ve halkın bayramını 
kutladı, ardından saygı duruşunda bulunularak, İstiklal Marşı 
okundu. 5'te

TGF’DE YILMAZ TGF’DE YILMAZ 
KARACA GÜVEN KARACA GÜVEN 

TAZELEDİTAZELEDİ
Türkiye Gazeteciler Federasyonu (TGF) 11’inci 
Genel Kurulu Antalya’nın Manavgat ilçesin-
de yapıldı. Manavgat Gazeteciler ve Yazarlar 
Cemiyeti’nin ev sahipliğindeki genel kurula 
Türkiye’nin dört bir yanından 100’ün üzerinde 
delege katıldı. TGF Genel Başkanı Yılmaz Ka-
raca yeniden güven tazelerken, genel kurulda 
önemli mesajlar verdi. 20 bin üyesi bulunan 
Türkiye’nin en büyük basın meslek kuruluşu 
olan Türkiye Gazeteciler Federasyonu’nun Ge-

nel Kurulu’na Manavgat Belediye Başkanı Ni-
yazi Nefi Kara da katıldı.

YILMAZ KARACA; KİMSENİN 
ARKA BAHÇESİ DEĞİLİZ

Genel kurulda konuşan TGF Genel Başkanı Yıl-
maz Karaca, “Bugün size bir rezaletten bahse-
deceğim. Geçtiğimiz günlerde Cumhurbaşkan-
lığı Baş Danışmanının bir programına katılan 

federasyonumuzun asistanına, baş danışman 
‘Siz CHP’ye mi oy veriyorsunuz?’ şeklinde ifa-
dede bulunmuş. Ben bu durumu kınıyorum, 
TGF hiç kimsenin hiçbir siyasi kuruluşun arka 
bahçesi olmadı, olmayacaktır. TGF’nin varlığı, 
basının sorunları içindir. TGF, Külliye’de devle-
tin bütçesinin peşkeş çekildiği kuruluşlardan 
değildir. TGF siyasete alet olmaz ama işine gel-
meyenler bizi buradan vurmaya çalışıyorlar” 
dedi. 6'da

Tarsus festival ile coştuTarsus festival ile coştu
Mersin Büyükşehir Belediyesi’nin 
bu yıl ‘Tarihin İzinde, Efsaneler 
İçinde’ sloganıyla düzenlediği 
‘3. Uluslararası Tarsus Festiva-
li’, Mersin’in kültürel zenginliği-
nin ve enerjisinin yansıdığı tarihi 
Tarsus sokaklarında birbirinden 
renkli etkinliklere sahne oldu. 3 
gün boyunca kentin dört bir yanını 
saran etkinlikler, her yaştan vatan-
daş tarafından yoğun ilgi gördü. 
Coşkulu bir kortej yürüyüşüyle 
başlayan ve 3 gün süren festival 
boyunca Mersin Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Vahap Seçer; etkin-
liklerin büyük bir kısmına katıla-
rak, konuklarla ve vatandaşlarla 
bir arada olma fırsatı buldu. 6'da

Yenişehir Belediyesi'den
Cumhuriyet Korteji
Mersin Yenişehir Belediyesi, 29 Ekim Cumhuri-
yet Bayramı kutlamaları kapsamında düzenlediği 
araçlı Cumhuriyet Korteji ile bayramın coşkusunu 
kent geneline yaydı. Yüzlerce araçlık kortej mar-
şlar ve müzikler eşliğinde şehir turu attı. Yenişe-
hirliler de güzergah boyunca evlerinin balkon ve 
pencerelerine çıkarak, Türk bayraklarıyla korteji 
selamladı.  Yenişehir Belediyesi, 29 Ekim Cumhu-
riyet Bayramı’nda Mersin Bisiklet Derneği, Türki-
ye Motosiklet Federasyonu Mersin İl Temsilciliği,  
Mersin Çukurova Klasik Otomobilciler Derneği, 
Mersin Off Road Kulübü,  Vosteam Mersin,  Red 
Warrıors Mc Turkey, Red Devils Mc Mersin ve 
Support 81 Antalya Province üyelerinin katılımıy-
la Cumhuriyet Korteji düzenledi. Yenişehir Bele-
diyesinin koordinasyonunda ulusal bayramlarda 
gelenekselleşen şehir turuyla coşkuyu sokaklara 
taşıyan Mersin Güçler Birliği, 29 Ekim’de de kortej 
geçişini gerçekleştirdi. 2'de

Mezitli’de Cumhuriyet 
Coşkusu Doruğa Ulaştı
Mezitli Belediyesi tarafından düzenlenen 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı kutlamaları, Cumhuriyet’in 
101’inci yılına yakışır bir coşkuyla yoğun katılımıy-
la gerçekleşti. Yediden yetmişe herkesin bir araya 
geldiği etkinliklerde, Mezitli sokakları Cumhuriyet 
ruhuyla dolup taştı. Demokrasi Meydanı’nda başla-
yan Cumhuriyet Yürüyüşü, binlerce kişinin katılı-
mıyla dev bir şölene dönüştü. Marşlar ve şarkılar 
eşliğinde gerçekleşen yürüyüş, Amfi Tiyatro’da son 
buldu. Zeybek gösterisi ve birbirinden renkli kon-
serler, Mezitli’de bayram sevincini taçlandırdı. Baş-
kan Tuncer, “Ağız dolusu haykıracağız; 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramımız kutlu olsun” dedi. 2'de

https://www.sondakika.com/mersin/
https://www.sondakika.com/cumhuriyet-bayrami/
https://www.sondakika.com/ali-hamza-pehlivan/
https://www.sondakika.com/ali-hamza-pehlivan/
https://www.sondakika.com/kultur/
https://www.sondakika.com/vahap-secer/
https://www.sondakika.com/vahap-secer/
https://www.sondakika.com/cumhuriyet-meydani/
https://www.sondakika.com/akdeniz/
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Ali Ekber Şen, Fahriye Kutlay Şenyurt, Mehmet 
Selvi, Abdullah Biçer, Nazmi Akdağ, Selahaddin 

Özbozkurt, Oğuz Topaçoğlu, Hüseyin Kar, 
Ali Mutlu Düdükçü, Veli Coşkun
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Omlet yapılırken soğanlı mı ,soğansız mı 
tartışması yaşanır, ama yumurtasız omlet 
yapılmayacağı hiç tartışma konusu olmaz.
Çünkü yumurta olmazsa omlet olmaz.
Gazetede de ise muhabir çalıştırılmazsa 
gazetecilik yapılamaz.
İğneyi Kendine Çuvaldızı Başkasına 
Batırmalıyız.
Yazıyı okurken bu başlıkta nereden çıktı diye 
aklınıza gelebilir.
Son yıllarda gazeteler işin kolayına kaçarak 
muhabir çalıştırmayıp kurumlardan gelen 
bültenleri veya ajanslardan gelen haberlerle 
sayfalarını doldurmaktalar.
Yani bülten gazeteciliği yapıyorlar. 
Mersin’de Basın İlan Kurumundan ilan alan 8 
gazete var.
Bunlara vasıflı gazete diyoruz.
Bu gazeteler Basın İlan Kurumu aracılığıyla 
kamu kuruluşlarının ilanlarını yayımlıyorlar.
Başka bir söylemle bu gazetelere kamu 
kuruluşları maddi destek veriyor.
Bu gazetelere kaynak aktarmanın gerekçesi 
ise istihdama katkı vererek gençlerin çalışma 
alanına dahil edilmesidir.
Vasıflı olarak adlandırılan bu gazetelerde 
yanılmıyorsam en az 8 kişi çalıştırma 
zorunluluğu var.
Mersin’deki 8 vasıflı gazetenin bir kaçı hariç 
diğerleri muhabirsiz gazete çıkarmakta.
Bilgisayarın başındaki bir kişiyle gazete 
çıkarmaktalar.
Yani kes yapıştırla sayfalarını doldurmaktalar.
Geçmiş yıllarda bu konuyla ilgili olarak 
zamanın Basın İlan Kurumu Genel Müdürü 
Mehmet Atalay’a açık mektup yazarak 
gazeteciliği hakkıyla yapanla yapamayanları 
ayırt etmeleri gereğini belirtmiştim.
Aradan yıllar geçti değişen bir şeyin 
olmadığını gördüm.
Geçtiğimiz günlerde Basın İlan Kurumu Adana 
Bölge Müdürü Mersin Gazeteciler Cemiyetinde 
yerel gazetecilerle bir değerlendirme toplantısı 
yaptı.
Yerel gazetelerin sorunları tartışılırken Güney 
Gazetesinin sahibi Ali Adalıoğlu,”Gazetelerin 
sorunlarını masaya yatırmak güzel, ama siz 
elmayla armudu ayırt etmiyorsunuz” diye 
sitemini dile getirdi.
Devlet bu tür gazetelere muhabir çalıştırdığı 
için ilan vererek maddi destek olmak istiyor.
Gazeteler elbette yaşamlarını sürdürmek için 
para kazanacaklar.
Ama gazetecilik normal bir ticarethaneden 
farklıdır.
Gazete patronları gazeteyi bir bakkal dükkanı 
gibi görmemeleri gerekiyor.
Asli görevi kamuoyunu aydınlatmak ve 
sorunlarının çözümüne yardımcı olmaktır.
Mersin’debu yapılıyor mu?
Maalesef  gazetelerin bir kaçı hariç yumurtasız 
omlet yapıyorlar.

Yumurtasız omlet
Muhabirsiz gazete:

Mersin’in önemli kültür turizm 
noktalarından Anemurium An-
tik Kenti’nde kazı çalışmaları-
na her yıl düzenli olarak aralık-
sız bir şekilde sürdüren ekipler, 
2024 yılındaki kazılarda Liman 
Hamamı’nda ilk defa 2 bin yıl 
öncesine ait olduğu değerlendi-
rilen dönemin bir güreş sporcu-
sunu onurlandıran 13 satırdan 
oluşan bir yazıt buldu.
Anamur ilçesinde Akdeniz ke-
narında yaklaşık 600 dönümlük 
bir arazide yer alan Anemuri-
um Antik Kenti’nde Kültür ve 
Turizm Bakanlığı ile Konya 
Selçuk Üniversitesi adına Kazı 
Başkanı Prof. Dr. Mehmet Te-
kocak başkanlığında birçok 
disiplin ve üniversitelerden 
akademisyen ile öğrencilerden 
oluşan ekip tarafından kazı, 
araştırma ve restorasyon ça-
lışmaları yıl boyunca aralık-
sız sürüyor. Tarihi dokusu ile 
2 bin yıl öncesine ait birçok iz 
barındıran kentte ekipleri heye-
canlandıran yeni keşifler de ya-
şanmaya devam ediyor. Geçen 
yıl Roma Dönemi’ne ait giyimli 
bir kadın heykeli bulunan an-
tik kentin Liman Hamamı’nda 
yine heyecan verici bir bulun-
tu ortaya çıkarıldı. Kazı ekibi, 

120 santim yüksekliğinde 50 
santim genişliğinde 13 satır-
dan oluşan bir sporcu onurlan-
dırma yazıtına ulaştı. Bir aylık 
bir çalışmayla tamamen çevresi 
temizlenerek ortaya çıkarılan 
yazıtın üzerinde o dönemde 
yaşamış bir kişinin kendi adına 
5 yılda bir düzenlemiş oldu-
ğu ve 2’ncisi gerçekleştirilen 
güreş müsabakasında birinci 
olan ’Kaikilianos’ adında bir 
sporcunun adının geçtiği ifade 
edildi.

“Her geçen gün yeni bir 
şeyler keşfediliyor”

Anemurium Antik Kenti’nde 
kazı ekibinden bilgi alıp açıkla-
ma yapan Vali Ali Hamza Peh-
livan, “Burası sadece Mersin 
için değil bütün ülkemiz için zi-
yadesiyle önemli. İlgi çeken, in-
sanlık tarihine ışık tutan antik 
kentlerimizden birisi. Burada 
belirli bir süreden beri arkeolo-
jik kazılar devam ediyor. Önce-
likle antik kentin ortaya çıkarıl-
ması için çalışmalar yapılıyor. 
Yapılan çalışmalarda antik ken-
tin M.Ö. 1. yüzyıla kadar geç-
mişe gittiği ve M.S. 7. yüzyıla 
kadar kesintisiz bir yaşamın 
olduğu ortaya çıkarılmış du-
rumda. Ve her geçen gün yeni 

bir şeyler keşfediliyor. Bu da 
hepimizi sevindiriyor. Bugün 
yine heyecan uyandıran bir ese-
rin toprak altından çıkarılışına 
tanıklık ediyoruz. Sahil veya 
Liman Hamamı olarak nitelen-
diren yapının içinde bir yazıt 
keşfedildi. Bu yazıtın üzerinde 
ilginç ifadeler var. Bu yazıttan 
anlıyoruz ki o dönem M.S. 2. 

yüzyılda düzenlenen bir mü-
sabaka var. Bu güreş alanında 
yapılan bir müsabaka. Bu mü-
sabakada ’Kaikilianos’ isminde 
bir sporcu başarı elde ediyor, 
onu onurlandırmak adına yazıt 
yapılıyor. Bundan anlıyoruz ki 
o dönemde burada kurulan şe-
hir hareketli bir şehir. Sporda, 
güreş branşında böyle bir or-

ganizasyonun yapılması o dö-
nemlerde spora verilen önemi 
ortaya koyuyor. O dönemler de 
yerel ve olimpiyatlar niteliğinde 
yarışmaların yapıldığı kayıtlar-
dan ve arkeolojik çalışmalardan 
öğreniyoruz. Yarışlardan dere-
ce alanların ödüllendirilmesi de 
spora verilen değerin önemini 
ortaya koyuyor” dedi.

ANTIK KENTTE YENI KEŞIF: 2 BIN YILLIK 
13 SATIRLIK SPORCU YAZITI BULUNDU

Mustafa Kemal Atatürk’ün 
çocukluk hayatını konu 
edinen ’Mustafa’ isimli ani-
masyon filmin galası, Bü-
yükşehir Belediyesi ev sa-
hipliğinde Yenişehir Atatürk 
Kültür Merkezi’nde gerçek-
leştirildi. Yapımcılar Kamu-
ran Ayna ve Emir Cömert’in 
katılımıyla gerçekleştiri-
len filmin ön gösterimi ile 
başlayan gala programın-
da Başkan Seçer de eşi 
Meral Seçer ile yer aldı. 
Filmi izledikten sonra de-
ğerlendirmede bulunan Baş-
kan Seçer, galanın Mersin’in 
yanı sıra İstanbul ve Anka-
ra’da da gerçekleştirildiğini 
söyledi. 25 Ekim’de göste-
rime giren filmin Mustafa 
Kemal’in 6-12 yaş arası ço-

cukluk dönemini anlattığını 
belirten Seçer, “Film dört 
ayrı bölüm, biz bugün ilk 
bölüm olan çocukluk dö-
nemini izledik. Daha sonra 
gençlik, yetişkinlik ve son 
olarak da hayata veda ettiği 
yıllar yer alıyor. Çocukları-
mız için çok önemli detaylar 
var, yüz yıla damga vurmuş 
bir liderin çocukluk yaşın-
dan itibaren karakteri, olay-
lara bakış açısı ele alınıyor. 
Önümüzdeki bölümlerde 
bu karakter kendini ortaya 
çıkaracak” diye konuştu. 
Başta yapımcılar olmak üze-
re filmde emeği geçen tüm 
ekibe teşekkürlerini ileten 
Seçer, filmin vizyona gir-
dikten sonra verilen emeğin 
karşılığını almasını temenni 

etti. Seçer, “Türkiye Cum-
huriyeti’nin kurucusu Ulu 
Önder Atatürk bizim için 
bir değer. Onun görüşleri-
ni düşüncelerini, ilkelerini 
bizden sonraki jenerasyo-
na aktarmak bizim görev 
edindiğimiz bir konu” dedi. 
Mustafa Kemal Atatürk’ün 
yolundan giden bir anlayış-
la çalıştıklarını dile getiren 
Seçer, “Bizler bugünün yö-
neticileri olarak, Türkiye’yi 
daha iyi noktalara getirmek 
isteyen, toplumun refahını 
önceleyen, daha demokratik 
bir toplum ve daha hukuk 
normlarına uygun bir ülke 
oluşturma azmindeyiz. Bi-
zim kendimize çizdiğimiz 
yol, Mustafa Kemal’in yolu” 
şeklinde konuştu.

Atatürk’ün çocukluk hayatını anlatan 
’Mustafa’ isimli filmin galası yapıldı

Mersin Büyükşehir Beledi-
yesi’nin düzenlediği ’İlyas 
Yılgör 4. Uluslararası Fo-
toğraf Yarışması’nda ödüller 
sahiplerini buldu. Bu yıl 3 
kategoride düzenlenen ya-
rışmada, 50 ülkeden 285 ka-
tılımcı 3 bin fotoğrafla yer 
aldı. Mersin’e Değer Katan-
lar Kurulu (MEDEKA) ve 
çeşitli kurumların iş birli-
ğinde Kültür ve Sosyal İşler 

Dairesi Başkanlığı koordine-
sinde düzenlenen İlyas Yıl-
gör 4. Uluslararası Fotoğraf 
Yarışması’nda kazananlar 
için ödül töreni düzenlendi. 
Kongre ve Sergi Sarayı Çok 
Amaçlı Salon’da açılış ko-
nuşmalarıyla başlayan ödül 
töreninde Mersinli sanatçı 
İlyas Yılgör’ün hayatını anla-
tan belgesel izlendi.
Hayat, Portre ve Baskı olmak 

üzere 3 kategoride gerçekle-
şen yarışmada, 50 ülkeden 
285 katılımcı 3 bin fotoğraf-
la yer aldı. Toplam 73 ödülün 
dağıtıldığı yarışmada kaza-
nanlar Altın Madalya, İlyas 
Yılgör Özel Ödülü, Mersin 
Büyükşehir Belediyesi Man-
siyon Ödülleri ile madalya 
ve para ödülü ile onurlandı-
rıldılar. Törende birinci olan 
fotoğraflar sergilendi.

İlyas Yılgör 4. Uluslararası Fotoğraf 
Yarışması’nda ödüller sahiplerini buldu

Mersin’in  Erdemli  ilçesindeki Kory-
kos Antik Kenti’nde gerçekleştirilen 
arkeolojik kazılarda 700 yıllık oldu-
ğu değerlendirilen tuvalet bulundu. 
Deniz kıyısında yer alan antik kent-
te, Kültür ve Turizm Bakanlığı öncü-
lüğündeki “Geleceğe Miras” projesiy-
le desteklenen 3. dönem kazısı devam 
ediyor. Mersin Üniversitesi  İnsan ve 
Toplum Bilimleri Fakültesi Sanat Ta-
rihi Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Şener Yıldırım başkanlığındaki 15 ki-
şilik ekip tarafından yürütülen çalış-
malar, “dış kale” olarak adlandırılan 
alanda yoğunlaştı. Önceki kazılar-
da kilise kalıntılarına ulaşılan antik 
kentte, surların içerisinde 700 yıllık 
olduğu değerlendirilen tuvalet bulun-

du. Kazı başkanı Yıldırım, gazetecile-
re, konut ve yaşam birimlerinin açığa 
çıkarılması için çalışmalar yaptıkları-
nı söyledi. Korykos’un tarihinin  He-
lenistik  Dönem’e uzandığını belirten 
Yıldırım, “Sonrasında  Roma  ve Bi-
zans dönemlerinde varlığını sürdür-
müş. Arap istilalarının başlamasıyla 
savunma yapısı yoğunluğu görülüyor. 
Antik kaynaklarda 8. yüzyıl içerisin-
de burada bir kalenin inşasının söz 
konusu olduğu aktarılıyor. 

Korykos Antik Kenti’nde
700 Yıllık Tuvalet Bulundu

Mersin’de Yenişehir Belediyesinin 
bir sivil toplum örgütü işbirliğinde 
bu yıl 6.’sı düzenlediği ’Uluslarara-
sı Mersin Kushimoto Sokak Sanat-
çıları Festivali’ yeni renkli görün-
tülere sahne oldu. Binlerce kişinin 
katıldığı festivalde müzisyenler, 
ressamlar, dans grupları ve per-
formans sanatçıları yeteneklerini 
sergiledi. Geleneksel hale gelen ve 
bu yıl uluslararası boyut kazanan 
Mersin Kushimoto Sokak Sanat-
çıları Festivali, Türkiye’nin farklı 
kentlerinden ve Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nden sanatçıları bu-
luşturdu. Araç trafiğine kapatılan 

Kushimoto Sokağı karnaval ha-
vasına büründü, sanatsal buluşma 
noktasına dönüştü. Mersin’in en 
yoğun sosyal yaşam alanlarından 
biri olan Kushimoto Sokağında 
düzenlenen festival, renkli anlara 
sahne oldu. Müzisyenler, ressam-
lar, dans grupları ile performans ve 
grafiti sanatçılarının yeteneklerini 
sergilediği festivalde, Mersinli va-
tandaşlar da keyifli vakit geçirme 
fırsatı yakaladı. Vatandaşlar ayrıca 
festival alanında düzenlenen re-
sim, heykel ve el sanatları atölyele-
rine katılarak kendi sanat eserleri-
ni oluşturma imkânı buldu.

Mersin’de ’Kushimoto Sokak 
Sanatçıları Festivali’ coşkusu

https://www.sondakika.com/mersin/
https://www.sondakika.com/erdemli/
https://www.sondakika.com/kultur/
https://www.sondakika.com/turizm/
https://www.sondakika.com/miras/
https://www.sondakika.com/mersin-universitesi/
https://www.sondakika.com/helenistik/
https://www.sondakika.com/helenistik/
https://www.sondakika.com/roma/
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9,5 yaşında.
Hayat serüveninin daha başında.

DMD hastalığı ile mücadele ediyor.

DMD yani “Duchenne Muskuler Distro-
fi” ilerleyici bir kas erimesi hastalığı.

DMD hastalığı, 3 ila 5 yaş arasındaki 
erkek çocuklarda X kromozomunda yer 
alan distrofin adlı proteinin eksikliğinden 
kaynaklanan genetik bir hastalıktır. DMD 
kas hastalığı, kas liflerinin parçalanması-

na neden olan distrofin proteinin mutas-
yona uğraması sonucunda ortaya çıkar.

DMD hastalığı olan kişilerde kasların 
zayıflamasına bağlı olarak nefes almada 
güçlük, kalp hastalıkları, kalp yetmezliği 
olur. 

Zatürre ya da hava yollarının tıkanması 
büyük olasıdır. Kas yıkımının hızına ve 
çokluğuna bağlı olarak ortalama 15 ile 25 
yıl yaşayabilirler.

Yakın zamana kadar tedavisi yoktu ama 
tüm hastalara umut olan haber birkaç ay 
önce geldi ve bir tedavi bulundu. 

Bu tedaviyi uygulamak için hastanın 
yürüme kabiliyetini kaybetmemesi gere-
kiyor. Bir önemli sorun da tedavinin yurt 
dışında yapılması ve çok pahalı olması. 

Deniz Ali’nin tedaviye başlayabilmesi 

için çok az bir vakti kaldı. 

Ülkemizde Sosyal Güvenlik Kurumu 
tedavi masraflarını karşılamıyor. 
Ailesinin tek başına tedavi masraflarını 
karşılaması da mümkün değil. 

Valilik izni ile düzenlenen yardım kam-
panyasıyla bu para toplanmaya çalışılıyor.

Mersin Gazeteciler Cemiyeti’nin öncü-
lüğünde bu kampanyaya destek olmak 
amacı ile 5 televizyon kanalı ve 11 radyo 
kanalının canlı olarak yayınladığı özel bir 
yardım gecesi düzenledik.

Bu gecede, Mersin Büyükşehir Belediye 
Başkanı Vahap Seçer ve Adana Büyük-
şehir Belediye Başkanı Zeydan Karalar 
başta olmak üzere Yenişehir Belediye 
Başkanı Abdullah Özyiğit, Toroslar Bele-
diye Başkanı Abdurrahman Yıldız, Akde-
niz Belediye Başkanı Hoşyar Sarıyıldız, 

Mezitli Belediye Başkanı Ahmet Serkan 
Tuncer, Tarsus Belediye Başkanı Ali Bol-
taç, Anamur Belediye Başkanı Durmuş 
Deniz ve çok sayıda STK başkanı ve tem-
silcisi canlı yayında yardım toplayarak 
yasal tüm izinleri alınmış bu kampanyaya 
destek oldular.

O akşam hep birlikte bir hayat mücadele-
sine destek vermeye çalıştık. 

Program boyunca Mersin’in hayırsever 
insanları kampanyaya katılım sağlayarak 
ellerinden gelen yardımı yaptılar, kent 
dayanışmasına ve birlikteliğine katkı 
sundular.

Bu yardım sever insanlar, Mersin’den 
para kazanıp bu kentten zengin olan bazı 
kelli felli iş adamları ve şirketleri gibi 
kapı arkasına saklanarak, kulaklarını tı-
kayıp, gözlerini kapatanlardan olmadılar. 

Konuşmaya gelince bol bol laf eden, 
protokolde en önde gözükmeye çalışan 
sözüm ona büyük patron, oda başkanı ve 
STK temsilcisi gibi kaçak dövüşmediler. 
Gövdelerini ortaya koyarak 9,5 yaşında 
bir çocuğun geleceğine ışık olmaya 
çalıştılar. 

Deniz Ali’ye umut oldular.

Bu yürekli insanların her birine Deniz 
Ali ve ailesi adına sonsuz teşekkür edi-
yorum. 

Toplanan yardım tedavi için gerekli olan 
parayı karşılamıyor daha çok paraya 
ihtiyaç var. 

Hala geç değil, kampanya destek verelim 
Deniz Ali’ye umut olalım.

Güzel yarınlara beraber koşalım.

Deniz
Ali

DMD hastalığı ile mücadele eden 9,5 ya-
şındaki Deniz Ali Soydan için düzenlenen 
“Deniz Ali’ye Umut Ol” bağış kampanyası 
canlı yayın programı Mersin Büyükşehir 
Belediyesi Kongre Merkezi’nde düzenlen-
di. Mersin Gazeteciler Cemiyeti başkanı 
Rüstem Kaya Tepe ve tv program yapım-
cısı Arzu Özer’in sunduğu program 3 saat 
sürdü. Programa Mersin Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Vahap Seçer, Adana Büyük-
şehir Belediye Başkanı Zeydan Karalar, 
Yenişehir Belediye Başkanı Abdullah Öz-
yiğit, Toroslar Belediye Başkanı Abdur-
rahman Yıldız, Anamur Belediye Başkanı 
Durmuş Deniz, Akdeniz Belediye Başkanı 
Hoşyar Sarıyıldız, Tarsus Belediye Başka-
nı Ali Boltaç, Mezitli Belediye Başkanı 
Ahmet Serkan Tuncer, Silifke Belediye 
Başkanı Mustafa Turgut, Aydıncık Beledi-
ye Başkanı Özkan Kılıçarpa, sivil toplum 
kuruluşlarının, derneklerin ve siyasi par-
tilerin temsilcileri, iş insanları, spor cami-
asından isimler, muhtarlar, gazeteciler ve 
yurttaşlar katıldı. 7 Televizyon ile 16 rad-
yoda yayınlanan canlı yayın programın-
da katılımcı belediye başkanları ve STK 
temsilcileri tek tek arama yaparak, Deniz 
Ali için bağışta bulunanlar ile konuştular. 
Türkiye’nin tek yumruk olduğu yayında 
DMD savaşçısı Deniz Ali Soydan’ın mü-
cadelesinde birlik olunurken; ortak canlı 
yayın Mersin ve Adana’nın yerel televiz-
yon ve radyo kanallarından canlı olarak 
verildi.

DENIZ ALI’YE UMUT OL” BAĞIŞ KAMPANYASI

Mersin Yenişehir Beledi-
yesi, 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı kutlamaları kap-
samında düzenlediği araçlı 
Cumhuriyet Korteji ile bay-
ramın coşkusunu kent gene-
line yaydı. Yüzlerce araçlık 
kortej marşlar ve müzikler 
eşliğinde şehir turu attı. 
Yenişehirliler de güzergah 
boyunca evlerinin balkon 
ve pencerelerine çıkarak, 
Türk bayraklarıyla korteji 
selamladı.   Yenişehir Bele-
diyesi, 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı’nda Mersin Bisik-
let Derneği, Türkiye Mo-
tosiklet Federasyonu Mer-
sin İl Temsilciliği,   Mersin 
Çukurova Klasik Otomo-
bilciler Derneği, Mersin 
Off Road Kulübü,   Voste-
am Mersin,   Red Warrıors 
Mc Turkey, Red Devils Mc 
Mersin ve Support 81 Antal-
ya Province üyelerinin katı-
lımıyla Cumhuriyet Korteji 
düzenledi. Yenişehir Bele-
diyesinin koordinasyonun-
da ulusal bayramlarda ge-
lenekselleşen şehir turuyla 
coşkuyu sokaklara taşıyan 

Mersin Güçler Birliği, 29 
Ekim’de de kortej geçişini 
gerçekleştirdi.   Türkiye’yi 
Avrupa’nın en büyük kupa-
sında temsil eden ÇBK Mer-
sin kadın basketbol takımı-
nın 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı’nda Fransız ekibi 
Tango Bourges ile oynadığı 
Euroleague Women maçını 
Yenişehir Belediye Başkanı 
Abdullah Özyiğit ile birlik-
te izleyen ve takıma destek 
veren Mersin Güçler Birliği 
üyeleri maçın ardından kor-
teje başladı. Korteje katılan 
araçlar, Yenişehir Belediye-
sinin üstü açık otobüsünde 
çalan marşlar ve coşkulu 
müzikler eşliğinde Servet 

Tazegül Spor Salonu’ndan 
çıkış yaparak Yenişehir’in 
sokaklarını adeta bir bay-
ram alanına çevirdi.
Yüzlerce araçtan oluşan 
korteje, vatandaşlar gü-
zergah boyunca evlerinin 
balkon ve pencerelerine çı-
karak yoğun bir katılımla 
destek verdi. Türk bayrak-
larıyla korteji selamlayan 
vatandaşlar, Cumhuriyet 
coşkusunu hep birlikte ya-
şadı. Şehir turunun ardın-
dan Yenişehir Belediyesi 
Atatürk Kültür Merkezine 
gelen Mersin Güçler Birli-
ği üyeleri saygı duruşunda 
bulundu ve ardından İstiklal 
Marşı’nı okudu.

YENIŞEHIR BELEDIYESI 
CUMHURIYET KORTEJI DÜZENLEDI

MEZİTLİ’DE CUMHURİYET 
COŞKUSU DORUĞA ULAŞTI
Mezitli Belediyesi tarafından düzenlenen 29 
Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamaları, Cum-
huriyet’in 101’inci yılına yakışır bir coşkuyla 
yoğun katılımıyla gerçekleşti. Yediden yet-
mişe herkesin bir araya geldiği etkinliklerde, 
Mezitli sokakları Cumhuriyet ruhuyla dolup 
taştı. Demokrasi Meydanı’nda başlayan Cum-
huriyet Yürüyüşü, binlerce kişinin katılımıyla 
dev bir şölene dönüştü. Marşlar ve şarkılar eş-
liğinde gerçekleşen yürüyüş, Amfi Tiyatro’da 
son buldu. Zeybek gösterisi ve birbirinden 
renkli konserler, Mezitli’de bayram sevincini 
taçlandırdı. Başkan Tuncer, “Ağız dolusu hay-
kıracağız; 29 Ekim Cumhuriyet Bayramımız 
kutlu olsun” dedi.

BİNLERCE KİŞİ CUMHURİYET YÜRÜ-
YÜŞÜ’NDE BULUŞTU

Cumhuriyet’in 101’inci yılı dolayısıyla Mezit-
li Belediyesi tarafından düzenlenen yürüyüşe 
binlerce vatandaş katıldı. Ellerinde Türk bay-
rakları ve Atatürk posterleriyle meydanları 
dolduran Mezitli halkı, Cumhuriyet’in değer-
lerini ve Atatürk’e olan minnetini bir kez daha 
gösterdi. Demokrasi Meydanı’ndan başlayan 
yürüyüş, bando eşliğinde marşlarla devam 
ederken, güzergâh boyunca evlerinin balkon-
larından ve pencerelerinden bayrak sallayan 
vatandaşlar da bu coşkuya ortak oldu.

CUMHURİYET COŞKUSU AMFİ 
TİYATRO’DA ZİRVE YAPTI

Amfi Tiyatro’da düzenlenen gösteriler ve kon-
serler, Mezitlililerin Cumhuriyet coşkusunu 
doyasıya yaşamasını sağladı. Zeybek göste-
risiyle başlayan program, izleyicilere duygu 
dolu anlar yaşattı. Ardından DJ Talha Tuna-
han, Sevda Hummadi ve Cemal Kılınçer’in 
sevilen şarkılardan oluşan repertuarıyla sahne 
aldığı konserde, bayram coşkusu doruğa ulaş-

tı. Mezitli Belediye Başkanı Ahmet Serkan 
Tuncer, Zafer Meşalesi’ni yakarak, Cumhuri-
yet’in önemini bir kez daha vurguladı.

“MEZİTLİ ÖRNEK BİR CUMHURİYET 
KENTİDİR”

Başkan Tuncer, etkinliklerde yaptığı konuş-
mada şunları söyledi:
“Ağız dolusu haykıracağız; 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramımız kutlu olsun” 
“Cumhuriyet’in 101’inci yılını kutladığımız 
bu anlamlı günde, Cumhuriyet kenti Mezitli 
olarak bir kez daha Atatürk’e ve Cumhuriyet 
değerlerine olan bağlılığımızı gösteriyoruz. 
Cumhuriyet’in ruhunu en güzel şekilde yansı-
tan, dayanışmayı, kardeşliği ve çağdaşlığı ilke 
edinmiş bir kent olarak, bu bayramı halkı-
mızla birlikte büyük bir coşkuyla kutluyoruz. 
Sosyal projelerimizle halkımızın refahını ar-
tırmaya yönelik adımlar atıyoruz. Kültürden 
sanata, tarımdan spora kadar her alanda bir 
Cumhuriyet kenti olmanın gururunu yaşıyo-
ruz. Bugün de bu coşkuyu hep birlikte pay-
laşmaktan mutluluk duyuyoruz. Cumhuriyeti-
mizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
başta olmak üzere, tüm şehitlerimizi ve gazi-
lerimizi minnetle anıyorum. Cumhuriyetimi-
zin sonsuza kadar yaşaması için el birliğiyle 
çalışmaya devam edeceğiz.” dedi.
CHP Grup Başkanvekili Ali Mahir Başarır da 
etkinlikte yaptığı konuşmada, “Çok güzelsin 
Mezitli! Cumhuriyetin kenti Mersin’de yine 
harika bir kutlama gerçekleştiriyoruz. Cum-
huriyetle, laiklikle selamlıyorum. Yaşasın 
Cumhuriyet!” ifadelerini kullandı.
Mezitli’de Cumhuriyet coşkusu, halkın ka-
tılımı ve birlik ruhuyla doyasıya yaşanırken, 
bayram etkinlikleri şehri bir kez daha Cum-
huriyet’in ışığıyla aydınlattı.
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Mersin’de yayın yapan özel radyo 
kuruluş temsilcileri Mersin Ga-
zeteciler Cemiyeti yönetimi ile 

Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Va-
hap Seçer’i ziyaret ettiler. Ziyarette yerel 
radyoların kent için önemi ve sorunları ko-

nuşuldu. Başkan Seçer yerel basının önemi-
ne dikkat çekerek her zaman desteklenmesi 
gerektiğini ifade etti.

Mersin Gazeteciler Cemiyeti ile Özel Mersin Niv Göz Merkezi arasında indirim protokolü im-
zalandı. Protokol uyarınca cemiyet üyesi olanlar ve 1.derece yakınları indirimden faydalanabile-
cekler. Protokolü Mersin Gazeteciler Cemiyeti adına başkan Rüstem Kaya Tepe, Özel Mersin Niv 
Göz Merkezi adına İdare Müdürü Meryem Mirel imzaladılar.

“Deniz Ali’ye umut olalım” yar-
dım kampanyasının tanıtıldığı 
basın toplantısı Mersin Gazeteci-
ler Cemiyeti’nde yapıldı.
Toplantıda dayanışma ve birlik 
vurgusu yapılarak yardım kam-
panyasına destek istendi.Hep 
Birlikte DMD Savaşçısı Deniz 
Ali İçin Mücadele Etme Zama-
nı! Mersin Büyükşehir Belediye 
Başkanı SN. Vahap Seçer, Ada-
na Büyükşehir Belediye Başkanı 
SN. Zeydan Karalar, İlçe Belediye Başkanları, STK’ların katılımı 
ile pek çok TV kanalında ve radyolarda ortak yayınlanacak olan 
yardım gecemizde buluşalım! 
15 Ekim Salı Günü Mersin Büyükşehir Belediyesi Kongre Merke-
zi Meclis Salonunda Saat 20.00’de gözünüz kulağınız bizle olsun. 
Dayanışmanın o büyük gücü ile; #DenizAliyeUmutOl
Ölümcül DMD Kas Hastalığına yakalanan Deniz Ali›nin ilacı 
Yurt Dışında bulundu. Yavrumuz ilacına sizlerin destekleri 
sayesinde kavuşacak...
BAĞIŞ İÇİN VALİLİK ONAYLI BAĞIŞ H
ESAP BİLGİLERİ ;
Alıcı : Denizali Soydan
TL : TR97 0001 0090 1073 1488 2050 01
USD : TR 70 0001 0090 1073 1488 2050 02
EURO : TR 43 0001 0090 1073 1488 2050 03
Ziraat Bankası Swift kod:TCZBTR2A
Faliyet No : 33.2024.2014
Türk Telekom ve Vodafone operatörleri SMS kampanyası
Denizali yaz 7955’e gönder
1 SMS 50 TL

Bugün 21 Ekim...
Kamuoyuna haber ve bilgi akışını tarafsız bir biçimde 
yansıtmak, toplumsal sorunları dile getirmek, demok-
rasi ve gelişimine katkı sağlamak için, korkmadan ha-
yatı pahasına çalışan gazetecilerin günü.
Prof. Dr. Ahmet Taner Kışlalı’yı, vefatının yıl dönü-
münde saygıyla anıyoruz.

Mersin Gazeteciler Cemiyeti ile VİENSA Mobilya arasında indirim protokolü imzalandı. Proto-
kol uyarınca cemiyet üyesi olanlar ve 1.derece yakınları indirimden faydalanabilecekler. Protoko-
lü Mersin Gazeteciler Cemiyeti adına başkan Rüstem Kaya Tepe, VİENSA Mobilya adına işletme 
yetkilisi Cemal Uslu imzaladılar.

Mersin Gazeteciler 
Cemiyeti ile Meşe Da-
nışmanlık arasında in-
dirim protokolü imza-
landı.
Protokol uyarınca ce-
miyet üyesi olanlar 
ve 1.derece yakınları 
indirimden faydalana-
bilecekler. Protokolü 
Mersin Gazeteciler 
Cemiyeti adına başkan 
Rüstem Kaya Tepe, 
Meşe Danışmanlık adı-
na kurucu psikolog Me-
like Dut imzaladılar.

Mersin Spor Kulübü(MSK) başkanı Berkay Üstündağ ve Yönetimi, Mersin Gazeteciler Cemiyeti’ni 
ziyaret ederek MGC yönetim kurulu ve gazeteciler ile bir araya geldiler. Süper lige çıkan basketbol 
takımının son durumu hakkında bilgi veren Asbaşkan Doğukan Uyan daha sonra gazetecilerin soru-
larını yanıtladı. Ziyarette MGC Başkanı Rüstem Kaya Tepe’ye MSK forması hediye edilirken MGC 
başkanı Tepe’de kent gazetecileri adına Atatürk konulu bir kitap hediye etti.

https://www.facebook.com/hashtag/denizaliyeumutol?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWNs7-n-UA7JR6NzghD1nbJakV1DR6PJh3jDxh_i71cFtlr8WkTnbuvXhXN33gbBwZ45j_zsZHSYoY6pLhnfKmkShpNc_v0uUFpONVQEMHr8y25BOdtgZBkY7_5Sr4YerdsawwkA2_DNayJC1J5j5vHltxY-MmBFriyis9H_4vA2os2J-SCzkc_IXFNvBd27yE&__tn__=*NK-R
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Mersin’de Cumhuriyet’in 101. 
yıl dönümü coşkuyla kutlandı.
Mersin’de 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı  kutlamaları, Vali  Ali 
Hamza Pehlivan’ın Kültür Mer-
kezi Şeref Salonunda tebrikleri 
kabulüyle başladı. Büyükşe-
hir Belediye Başkanı  Vahap 
Seçer, kent protokolü, siyasi 
partiler, askeri erkan ve sivil 
toplum örgütlerinin temsilci-
lerinin katıldığı törende Vali 
Pehlivan, tebrikleri kabul etti. 
Tebrik töreninin ardından kut-
lamalar, vatandaşlar ve öğren-
cilerin katılımıyla  Cumhuriyet 
Meydanı’nda devam etti. Vali 
Pehlivan, Başkan Seçer ve Ak-
deniz  Garnizon Komutanı ile 
meydandaki öğrenciler ve hal-
kın bayramını kutladı, ardından 
saygı duruşunda bulunularak, 
İstiklal Marşı okundu. Vali Peh-
livan, törende yaptığı konuş-
masına, “Kuruluşunun birinci 
asrını tamamlamış olmanın 
milletçe gururunu, ikinci asrına 
erişmiş olmanın haklı sevinci-
ni, heyecanını taşıdığımız 29 
Ekim Cumhuriyet Bayramımız 
kutlu olsun” diyerek başladı. 
Türk milletinin kazandığı şanlı 
zaferlerle sahip olduğu kültür 
ve medeniyet değerleriyle dün-

ya tarihine yön vermiş bir millet 
olduğunu vurgulayan Pehlivan, 
“Bağımsızlığından hiçbir hal 
ve şartta ödün vermemiş, va-
tanına, birlik ve bütünlüğüne 
göz dikenin karşısına iman dolu 
göğsünü siper etmiştir. Cesa-
ret ve kararlılıkla önüne çıkan 
engelleri, zorlukları bertaraf 
ederek tarihe damga vuran dev-
letler kurmuştur. Bu devletlerin 
en sonuncusu ve dünya durduk-
ça varolacağına inancımız tam 
olan Türkiye Cumhuriyeti dev-
letimizdir” dedi.

“Türkiye Cumhuriyetimiz 
ilelebet payidar kalacaktır”

Atatürk’ün Cumhuriyet’in ila-
nından sonra muasır medeni-
yetler seviyesinin üstüne çık-
mayı hedef olarak gösterdiğini 
vurgulayan Pehlivan, “Bu yol-
da ilerlememizi, gelişmemizi, 
üretmemizi, ileri teknolojiye 
sahip olmamızı engellemeye, 
birliğimizi, beraberliğimizi, 
bütünlüğümüzü bozmaya ni-
yeti ve teşebbüsü olan hiçbir 
şer odağı, hiçbir terör örgütü 
bu kirli emellerini gerçekleş-
tirmeyi başaramamıştır, asla 
ve kat’a bundan sonra da ba-
şaramayacaktır. Türkiye’mizin 
yükselişini önleyemeyecekler. 

Ülkemizi durduramayacak, yo-
lundan döndüremeyeceklerdir. 
Tarih boyunca olduğu gibi mil-
letimiz el ele omuz omuza ve-
recek, her geçen gün birbirine 
daha fazla kenetlenecektir. Bu 
sayede Türkiye Cumhuriyeti-
miz ilelebet payidar kalacaktır” 
diye konuştu.

“Ülkemizi yarınlara 
taşıyacağız”

Konuşmasında gençlere de ses-
lenen Pehlivan, “Geçtiğimiz 
hafta savunma sanayimizin göz 
bebeği kuruluşlarından birisi 
olan TUSAŞ’a menfur bir terör 

eylemi, alçakça bir eylem ger-
çekleştirildi. Eylemin hemen 
ardından savunma sanayi çalı-
şanları şunu ifade ettiler; ‘hain-
lere inat daha çok çalışacağız, 
hainlere inat daha çok ürete-
ceğiz.’ Bu bize neyi hatırlattı? 
Hem Milli Mücadele yıllarını 
hatırlattı, hem de o mücadele-
leri özetleyen, veciz bir şekilde 
ortaya koyan İstiklal Marşı’mı-
zı hatırlattı. Yeri geldiğinde ka-
nımızın son damlasına kadar, 
bununla birlikte devletimizi, 
ülkemizi payidar kılmak için 
terimizin son damlasına kadar 

çalışmak suretiyle inşallah ül-
kemizi yarınlara taşıyacağız. 
Binlerce yıllık köklü geçmişe 
sahip olan, kökü sağlam olan 
bu Ulu Çınarı göğe yükseltme-
ye hep birlikte inşallah gençle-
rimizle, bugünün ve geleceğin 
nesilleriyle birlikte devam ede-
ceğiz” dedi. Vali Pehlivan’ın 
konuşmasının ardından tek-
vando gösterisi ve halk oyun-
ları gösterileri ile devam eden 
tören, resmi geçitle sona erdi. 
Kutlamalarda jandarma ko-
mandoların yaptığı silahlı hare-
ket gösterisi büyük beğeni aldı.

Şimdiye Odaklanmanın Önemi: 
Hayat geçmiş, şimdi ve gelecek olmak üzere üç 
zaman dilimine ayrılır. 
Geçmiş artık geride kaldı ve onu değiştiremeyiz. 
Gelecek ise henüz gelmedi ve belirsizliklerle 
doludur. Elimizde olan tek zaman dilimi 
“şimdi”dir. 
Anın tadını çıkarmak, şimdiye odaklanmak, 
hayatımızı daha anlamlı ve dolu dolu yaşamamızı 
sağlar. 

Peki, neden şimdiye odaklanmak bu kadar 
önemlidir? 
Öncelikle, şimdiye odaklanmak, bizi kaygılardan 
ve streslerden uzaklaştırır. Geçmişteki 
pişmanlıklarımız veya gelecekle ilgili 
endişelerimiz, zihnimizi meşgul ederek anın 
güzelliğini kaçırmamıza neden olabilir. Oysaki 
şu anda yaşamak, o anın sunduğu fırsatlara ve 
güzelliklere odaklanmak, bizi huzurlu ve dingin 
kılar. 
Zihnimiz sakinleşir, bedenimiz rahatlar ve daha 
net düşünebiliriz. Şimdiye odaklanmak, aynı 
zamanda hayatımızdaki küçük mutlulukları fark 
etmemizi ve takdir etmemizi sağlar. 
Hayat, aslında küçük anların toplamıdır. 
Sevdiklerimizle geçirdiğimiz keyifli sohbetler, 
güzel bir manzaraya dalıp gitmek, lezzetli bir 
yemekten almak, bir çocuğun gülüşüne şahit 
olmak gibi anlar, hayatın özünü oluşturur. 
Eğer sürekli geçmişte veya gelecekte yaşarsak, bu 
anların değerini ve güzelliğini fark edemeyiz. 
Şimdiye odaklanarak, küçük mutlulukların 
büyüsünü keşfedebilir ve hayatımıza renk 
katabiliriz. 
Anın tadını çıkarmak, bizi daha bilinçli ve 
farkında olmaya teşvik eder. Şimdiki zamanda 
yaşadığımızda, duyularımız keskinleşir, 
çevremizde olup bitenleri daha iyi algılarız. 
Doğanın güzelliklerini, insanların yüzlerindeki 
ifadeleri, kendi iç dünyamızda olan bitenleri daha 
net bir şekilde fark ederiz. Bu farkındalık, bizi 
daha şefkatli, daha anlayışlı ve daha bağlantılı 
hale getirir. Kendimizle ve çevremizle daha derin 
bir ilişki kurmamızı sağlar. 
Şimdiye odaklanmak, aynı zamanda 
verimliliğimizi ve performansımızı artırır. 
Geçmişin veya geleceğin düşüncelerine dalmak, 
dikkatimizi dağıtır ve enerjimizi tüketir. 
Peki, nasıl şimdiye odaklanabiliriz? Bunun için 
bilinçli farkındalık (mindfulness) pratiği yapmak 
oldukça faydalıdır. 
Bilinçli farkındalık, dikkatimizi kasıtlı olarak 
şu ana getirmeyi ve yargılamadan kabul etmeyi 
içerir. Nefes egzersizleri, meditasyon, yoga gibi 
teknikler, bilinçli farkındalığı geliştirmemize 
yardımcı olabilir. 
Ayrıca, günlük hayatımızda sık sık durup anı fark 
etmek, duyularımızı harekete geçirmek, küçük 
şeylere şükretmek de şimdiye odaklanmamızı 
kolaylaştırır. Tabii ki, geçmişi tamamen unutmak 
veya geleceği hiç düşünmemek mümkün değildir. 
Geçmiş, deneyimlerimiz ve derslerimizle bizi 
bugüne getiren bir yol haritasıdır. Gelecek ise 
hedeflerimizi, hayallerimizi ve umutlarımızı 
barındırır. Ancak, geçmişte veya gelecekte fazla 
takılıp kalmak yerine, onlardan ilham alıp şu ana 
odaklanmak daha sağlıklıdır. 
 
Geçmişteki güzel anıları hatırlayıp onlardan 
mutluluk duyabiliriz. Geçmişin derslerini alıp 
bugünümüzü zenginleştirebiliriz. Geleceğe dair 
planlar yapıp ona göre adımlar atabiliriz. Ancak, 
tüm bunları yaparken asıl yaşadığımız zamanın 
“şimdi” olduğunu unutmamalıyız. 
Anın tadını çıkarmak, aynı zamanda 
hayatımızdaki her anın kıymetini bilmeyi de 
beraberinde getirir. Hiçbir anın tekrarı yoktur ve 
her an bir daha geri gelmeyecek şekilde kaybolur 
gider. Bu nedenle, her anı sanki son anmış 
gibi yaşamak, ona değer vermek ve dolu dolu 
geçirmek önemlidir. Sevdiklerimize sarılmak, 
onlara olan sevgimizi göstermek, hayallerimizin 
peşinden koşmak, kendimizi geliştirmek 
için fırsatları değerlendirmek, anın sunduğu 
imkanları sonuna kadar kullanmak, hayatımızı 
anlamlı ve zengin kılar. 
Sonuç olarak, şimdiye odaklanmak ve anın tadını 
çıkarmak, hayatımızı dönüştürücü bir etkiye 
sahiptir. 
Bizi stresten, kaygıdan uzaklaştırır, küçük 
mutlulukları fark etmemizi sağlar, bilincimizi 
ve farkındalığımızı artırır, verimliliğimizi ve 
performansımızı yükseltir. 
Her anın kıymetini bilerek yaşamak, hayatımızın 
her alanında bize pozitif yansır. Geçmişten 
ve gelecekten ilham alırken, asıl yaşadığımız 
zamanın “ŞİMDİ” olduğunu unutmamak, 
hayatımızın anahtarıdır. 
Şu ana odaklanarak, anın büyüsünü keşfederek 
ve küçük mutluluklara şükrederek, daha dolu ve 
anlamlı bir hayat sürebiliriz.

ANIN TADINI 
ÇIKARMAK… 

MERSIN’DE CUMHURIYET BAYRAMI MERSIN’DE CUMHURIYET BAYRAMI 
COŞKUYLA KUTLANDICOŞKUYLA KUTLANDI

Mersin Ticaret ve Sanayi Odası 
(MTSO) tarafından düzenlenen 
‘Kentsel Dönüşüm ve Sürdürü-
lebilir Şehirler Konferansı’nda 
Mersin’in genç bir kent olması-
na rağmen yapılaşma kalitesinin 
düşüklüğü ve çarpık kentleşme 
nedeniyle risk barındırdığına 
dikkat çekildi.
Konferansta konuşan MTSO 
Yönetim Kurulu Başkanı Hakan 
Sefa Çakır, kentsel dönüşüm ve 
sürdürülebilir kentlerin, sadece 
daha kaliteli beton, daha sağ-
lam demir, daha estetik binadan 
ibaret olmadığını belirtti. Çakır, 
“Eğer insanı merkeze alırsak ve 
bu değerli çalışmalarla, Kentsel 
Dönüşüm ve Sürdürülebilir Şe-
hirler Konferansı ve özellikle 
yapılacak olan Arama Konfe-
ransından çıkacak ortak akıl 
ile bir yol haritası hazırlarsak, 
kentsel dönüşümle birlikte bir 
refah, huzur, kalkınma ve öz-
gürlük dönüşümü de olacaktır. 
Bu çalışmalar; yerel kalkınma 
sürecinde, sürdürülebilir kent 
temelinde hem yerel yönetimle-
re hem de makro kamu politika-
larına yön ve destek verecektir. 
Aynı zamanda sektörün de ha-
zırlık yapmasını sağlayacaktır. 

İnanıyorum ki, bu buluşmalar; 
kentsel dönüşüm ve sürdürüle-
bilir kentler temelinde, özellik-
le Mersin adına, uygulanabilir, 
üzerinde uzlaşma sağlanmış bir 
yol haritası oluşmasına büyük 
katkı verecektir” diye konuştu.
Jeofizik Mühendisi Prof. Dr. 
Övgün Ahmet Ercan konferans-
ta yaptığı konuşmada, Mersin’in 
yapılaşma alanlarının çok kötü 
olduğunu, deprem yıkımlarının 
yüzde 65’inin nedeninin yerden 
gelen sorunlar olduğunu vurgu-
ladı. Ercan, “kent oluşumu için 
yer seçimi çok önemli bir fak-
tördür. Kötü yerde iyi yapı ola-
maz. Bütün sıkıntılar buradan 
başlar. Mersin’in ve Adana’nın 
yerleştiği yer yanlış. Kötü yerde 
iyi yapı yapmak zordur. Mer-
sin’i Çukurova üzerine yerleş-
tirmek tarıma, beslenmeye, in-
sanoğlunun geleceğine yapılan 
en büyük haksızlıktır. Mersin 
bu zamana kadar gördüğün en 
güzel fakat çarpık yapılaşan bir 
kent” dedi.

“Yapı çıkmadan ‘Yer Yapı 
Güvenlik Belgesi’nin çıkması 

gerekiyor”
Yapı denetim kuruluşlarının 
‘Yer Yapı Denetim Kuruluşu’ 

biçimine konulması gerektiğini 
ve yer inceleme çalışmalarıyla 
hem yerin incelenmesini hem 
yapıların denetlenmesi gerek-
tiğini söyleyen Ercan, “Çünkü 
deprem yeri vuruyor. Yapı kök-
leriyle yerin içine giriyor. Yer-
deki sarsıntının durumuna göre 
yapıyı oluşturmanız gerekiyor. 
Türkiye’de bunu yapacak kişiler 
var mı var ama yapılması gerek-
tiği gibi yapılıp rafa konuyor. 
Bir inşaat mühendisi mimardan 
yararlanamıyor, bu dallar ara-
sında bilgi iletişimini sağlaya-
cak bilgi yok. Birinin raporunu 
diğeri okuyamıyor. Yeri jeofizik 
ve jeoloji mühendisleri inceler. 
Daha yapı çıkmadan ‘Yer yapı 
güvenlik belgesinin’ çıkması 
gerekiyor. Bu belge, o yerin ya-
pılaşma için uygunluğunu yapı-
nın da depreme karşı dayanıklı 
olduğunu belirten belgedir. Bu 
belge tapuya işlenmeli. Yer yapı 
denetim kuruluşlarının aynı za-
manda sigorta şirketi olarak ça-
lışması gerekli. Bir sorun olursa 
bu kuruluşların yapının tüm so-
rumluluğunu üstlenmesi gereki-
yor” ifadesini kullandı.

“Mersin çarpık kentleşme 
nedeniyle risk barındırıyor”

Mersin’de yerli  muz  üretiminin 
büyük kısmının gerçekleştirildi-
ği Anamur ilçesindeki seralarda 
hasat mesaisi başladı. Muz üre-
ticilerinin girdi maliyetlerinin 
çok yüksek olduğuna, fahiş fiyat 
dengesizliğine değinen Anamur 
Ziraat Odası Yönetim Kurulu Baş-

kanı Ahmet Şeref Gümüş, “2022’ 
den 2023’ e geçerken Anamur’da 
muz üretimimiz 100 bin ton düştü. 
Muz şuan dalında 26 TL civarın-
da satılıyor. Girdi maliyetleri çok 
yüksek yani muz üretimindeki 
üreticilerimiz normal piyasadan 
çok tedirgin üretici ürettiği ürü-
nünü hak ettiği fiyata satamıyor, 
tüketicide hak ettiği fiyata ürünü 
yiyemiyor arada müthiş derecede 
bir fiyat dalgalanması var” dedi.  
Fiyat dalgalanmasının en büyük 
sebebinin zincir marketlerde dene-
timin sağlanamadığına vurgu ya-

pan Gümüş, “Sebze meyvede fahiş 
fiyat dengesizliği var. Tüketiciye 
de fiyatı tespit eden zincir mar-
ket, üreticiye de fiyatı tespit eden 
zincir marketler. Bunun önüne ge-
çilmediği sürece de tarım her gün 
biraz daha kötüye gidecek. Benim 
en büyük endişem ileriki günlerde 
biz yerli muzu bulamaya biliriz. 
Şuan da Türkiye’de muz tüketi-
minin yüzde 100’nü üreten ülke 
dışa bağımlılığı kalkan bir ülke bu 
sistem bu şekilde gittiği müddetçe 
tekrar eski düzene dönecek ithal 
duruma geleceğiz” diye konuştu. 

“Sebze ve meyvede fahiş 
fiyatlar kontrol edilmeli” 

Anamur Ziraat Odası Başkanı Ahmet Şeref Gümüş: 

Deniz kirliliğinin ciddi bir 
çevre sorunu olduğunu, 
kimyasal kirlilik, tarım, en-
düstri ve şehir atıklarından 
kaynaklandığını ve özellik-
le azot, fosfor, kimyasallar, 
pestisitler ve ağır metallerin 
denizleri kirlettiğini söyleyen 
Ortadoğu Teknik Üniversi-
tesi (ODTÜ) Deniz Bilimleri 
Enstitüsü Müdürü ve ODTÜ 
İklim Merkezi Müdürü Pro-
fesör Doktor Barış Salihoğ-
lu, “Deniz kirliliğinin temel 
kaynakları, şehir deşarjları, 
endüstriyel atıklar ve tarımsal 
uygulamalar olarak özetlene-
bilir. Buna ek olarak, tek kul-
lanımlık plastikler  ve  yoğun 
plastik kullanımı  da önemli 
bir kirlilik kaynağıdır. Özel-
likle  ileri arıtmadan geçme-
den  denize boşaltılan şehir 
deşarjları, fosfor ve azot açı-
sından oldukça zengindir ve 
bu da denizlerde ötrofikasyo-
na yol açar” dedi. 
Müsilajın oluşumunun ana 
nedenleri arasında  denizdeki 
yoğun kirlilik baskısı ve azot 
ile fosfor yüklerindeki aşırı 
artışların olduğunu vurgu-
layan Salihoğlu, “Bu besin 
maddeleri, özellikle tarım ve 
endüstri kaynaklı atıklardan 
denizlere ulaşır ve fitoplank-
tonların aşırı çoğalmasını 
tetikler. Buna ek olarak,  ba-
lıkçılığın neden olduğu bi-
yoçeşitlilik kaybı  ve besin 
zincirindeki dengesizlikler 
de müsilajın oluşumunu hız-
landıran etkenler arasındadır. 
Denizlerdeki yırtıcı türlerin 
azalması, fitoplankton gibi 
küçük organizmaların kont-
rolsüz şekilde çoğalmasına 
yol açarak müsilajı tetikleye-
bilir” diye konuştu. 
Denizlerde sürdürülebilirli-
ğin sağlanması  için yapılma-
sı gerekenler hakkında bilgi 
veren Salihoğlu, Türkiye’yi 

çevreleyen denizlerde, ciddi 
bir kirlilik baskısı altında ol-
duğunu ve ekosistemlerin bu 
durumdan olumsuz etkilen-
diğini vurguladı.  Salihoğlu, 
“Kirlilik, deniz ekosistemle-
rinin sağlığını tehdit ederek 
bu sistemlerin sağladığı haya-
ti hizmetlerin zayıflamasına 
neden olur. Kirli bir deniz-
den  gıda elde etmek,  turizm 
faaliyetleri yürütmek veya in-
san sağlığı  açısından fayda-
lanmak neredeyse imkânsız 
hale gelir. Dolayısıyla, de-
nizlerimizdeki kirliliği acilen 
azaltmak, sağlıklı ve sürdü-
rülebilir bir deniz ekosistemi 
için ilk adımdır. Bu, hem en-
düstriyel atıkların kontrol al-
tına alınması hem de şehirsel 
atıkların doğru arıtılmasıyla 
mümkün olabilir” dedi. 

“Sağlıklı ekosistemler 
olmadan, sağlıklı bir 
ekonomi yaratmak 
mümkün değildir”

Denizlerde sürdürülebilirli-
ğin sağlanması için tüm sek-
törlerde  sürdürülebilir mavi 
ekonomi  ilkelerinin benim-
senmesi gerektiğini söyleyen 
Salihoğlu, “Mavi ekonomi, 
denizlerin sunduğu kaynak-
ların hem çevresel hem de 
ekonomik açıdan sürdürüle-
bilir bir şekilde kullanılma-
sını hedefler. Sağlıklı ekosis-
temler olmadan,  sağlıklı bir 
ekonomi  yaratmak mümkün 
değildir. Bu nedenle, deniz-
lerin korunması ve sürdürü-
lebilir kullanımı, ekonomik 
kalkınmanın temel bir parça-
sı olarak görülmelidir. Sadece 
balıkçılık değil, turizm, ener-
ji, deniz taşımacılığı ve diğer 
tüm denizle bağlantılı sek-
törlerin sürdürülebilir mavi 
ekonomi prensiplerine göre 
şekillendirilmesi gerekmek-
tedir” dedi. 

ODTÜ Deniz Bilimleri Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Barış Salihoğlu:
“Denizler sürdürülebilir mavi ekonomi 
prensiplerine göre şekillenmeli”
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Toplum olarak ne hale geldik böyle. Duyduklarımıza 
gördüklerimize şaşırmamak, endişelenmemek elde 
değil. Biz böyle bir toplum değildik. Hani hiçbir zaman 
ekonomik olarak iki yakamız bir araya gelmedi ama 
son günlerde yaşadıklarımız, zirvelerini yaşadığımız 
ekonomik sıkıntıları bile unutturdu neredeyse. 
Masum bebekleri bile hiç acımadan katledenler, iki 
yaşındaki bebeğe cinsel istismarda bulunup işkenceyle 
öldürenler, hamile eşini çocuğunun yanında, sokak 
ortasında insanların içinde öldüresiye dövenler, eşlerini 
çocuklarını ve sözde sevdiklerini katledenler, sokak 
ortasında kadınlara tecavüz etmeye kalkanlar, birbirini 
kurşunlayıp, kesip doğrayanlar daha neler neler. İşin 
endişe veren tarafı şiddetin artarak devam etmesi ve lise 
hatta ortaokul öğrencileri arasında bile yayılması. Bir 
zamanlar huzur kenti olan Mersin’imizde bile buna benzer 
olayları hemen her gün duyuyor, görüyoruz. Caydırıcı 
önlemler alınmayınca, adalette yerini bulmayınca, ardı 
arkası kesilmiyor bu olayların. Sonuç onlarca suç dosyası 
olmasına rağmen elini kolunu sallayarak aramızda dolaşan 
suç makineleri. Bunları duyup görünce hepimiz güvende 
olmadığımızı düşünüyoruz haklı olarak.

* * * * * * * *

İçinde bulunduğumuz bu huzursuz ve güvensiz ortamı 
yaşayınca, ister istemez çocukluğumuzun Türkiye’sindeki 
o huzurlu, herkesin birbirine güvendiği günleri çok ama 
çok özlüyoruz. İnsanlar çoluğunu çocuğunu, namusunu, 
evini komşusuna hiç tereddüt etmeden, gönül rahatlığı 
içinde emanet eder, gözü arkada kalmazdı. Evlerin 
kapısı hep açık olur, geceleri bile kapılar kilitlenmezdi. 
Çocuklar sokakta güvenle oyun oynar, hava kararınca 
yemek vaktinde eve girerler, hızını alamayanlar, ödevi 
olmayanlar yatma vaktine kadar oyuna devam ederlerdi. 
İlkokul öğrencileri bile kendi başlarına okuluna gider, 
güven içinde evlerine dönerlerdi. Şimdilerde bırakın 
ilkokulu, ortaokul hatta lise öğrencileri bile okullarına 
bırakılıp alınıyorlar yakınları tarafından. Bu da 
bize ortamın ne kadar güvenilmez bir hale geldiğini 
gösteriyor…

* * * * * * * *

Güvenli bir ortam olmayınca, sokağa çıkamayan çocuklar 
ev hapsine mahkum olarak yaşamak zorunda kalıyorlar. 
Arkadaş bile edinemiyorlar. Hal böyle olunca ders dışında 
da mecburen bilgisayarla, telefonla ya da televizyonla 
kendilerini oyalıyorlar. Bu yaşantıya maruz kalan çocuklar 
sosyalleşemiyor, içine kapanık sorunlu tipler olarak 
ortaya çıkıyor. Hatta internet ortamında kötü niyetli kişi 
ya da sitelere takılan çocukların nelere maruz kaldığını 
da görüyoruz, duyuyoruz. Yani o alanda da hiç güvenli 
olmayan mecralar mevcut. Ayrıca Ekonomik sıkıntılar 
hep aile büyükleri tarafından dile getirilse de, çocukların 
yaşamını daha da olumsuz etkiliyor ne yazık ki. 

Onlarda artık eskiden aldırabildiklerini aldıramaz, 
yiyebildiklerini yiyemez, hatta sağlıklı beslenemez 
oldular. Vatandaşlarımızın çoğu çocukları ile birlikte 
mağaza ve marketlere girmeye korkar oldu. Çocuk bu, 
yoktan da anlamıyorsa eğer insanların içinde mahcup 
olmakta var. Bu güvensiz ortamda çocuklarımızda aileleri 
ile birlikte ekonomik yüklerin altında kemer sıkmaya, 
evden dışarı çıkmamaya mecbur kaldılar. Sözün özü,       
“Artık çocuk olmakta zor”

Hepinize sağlıklı ve güvende olacağınız günler 
diliyorum...

İstediğimiz 
güvenlik ve 

huzur

Türkiye Gazeteciler Federasyonu 
(TGF) 11’inci Genel Kurulu Antal-
ya’nın Manavgat ilçesinde yapıldı. 
Manavgat Gazeteciler ve Yazarlar 
Cemiyeti’nin ev sahipliğindeki 
genel kurula Türkiye’nin dört bir 
yanından 100’ün üzerinde delege 
katıldı. 
TGF Genel Başkanı Yılmaz Kara-
ca yeniden güven tazelerken, genel 
kurulda önemli mesajlar verdi. 
20 bin üyesi bulunan Türkiye’nin 
en büyük basın meslek kuruluşu 
olan Türkiye Gazeteciler Federas-
yonu’nun Genel Kurulu’na Manav-
gat Belediye Başkanı Niyazi Nefi 
Kara da katıldı.

GELENDOST; MANAVGAT 
OLARAK GURURLUYUZ

Genel kurula ev sahipliği yapan 
Manavgat Gazeteciler ve Yazarlar 
Cemiyeti Başkanı H. Avni Gelen-
dost, “Türkiye’nin dört bir yanın-
dan meslektaşlarımızı burada ağır-
lamaktan dolayı çok mutluyuz. Bu 
programa destek sağlayan başta 
belediye başkanımız olmak üzere 
tüm kuruluşlara teşekkür ediyo-

rum” dedi.

YILMAZ KARACA; 
KİMSENİN ARKA BAHÇESİ 

DEĞİLİZ
Genel kurulda konuşan TGF Genel 
Başkanı Yılmaz Karaca, “Bugün 
size bir rezaletten bahsedeceğim. 
Geçtiğimiz günlerde Cumhur-
başkanlığı Baş Danışmanının bir 
programına katılan federasyonu-
muzun asistanına, baş danışman 
‘Siz CHP’ye mi oy veriyorsunuz?’ 
şeklinde ifadede bulunmuş. Ben 
bu durumu kınıyorum, TGF hiç 
kimsenin hiçbir siyasi kuruluşun 
arka bahçesi olmadı, olmayacaktır. 
TGF’nin varlığı, basının sorunları 
içindir. TGF, Külliye’de devletin 
bütçesinin peşkeş çekildiği kuru-
luşlardan değildir. TGF siyasete 
alet olmaz ama işine gelmeyenler 
bizi buradan vurmaya çalışıyorlar” 
dedi.

BİK, DEREBEYİ GİBİ
Konuşmasında Basın İlan Kuru-
mu’nu (BİK) da eleştiren Genel 
Başkan Yılmaz Karaca, “2 bin 

gazetenin sayısı 800’e düşmüş, 
her gün bir gazete kapanıyor. 
BİK Genel Müdürü ise derebeyi 
gibi Anadolu gazetelerine baskı 
uyguluyor. Uyduruk bir yasa çı-
karıldı, bu konuda uyardık ama 
dinlemediler. Hem kadro sayıları 
hem tıklamalar fazla ama Anadolu 
basını yok olduktan sonra kadroyu 
düşürecekler galiba. Gazetelerin 
yüzde 80’inin kadrolarında gerçek 
gazeteci yok. 10-15 bin lira ile ge-
çinmeye çalışıyor gazete çalışanla-
rı. Banka kartları, muhasebecinin 
cebinde. Asgari ücret alamayan 
gazeteciler var. BİK Anadolu ga-
zetelerini tehdit ediyor, verem ve 
kanser ediyor. Çankırı’da bir ga-
zete sahibi kanserden böyle öldü. 
Ölmeden 3 gün önce görüştüm ka-
ğıt parasını ödeyemediğini evine 
ekmek götüremediğini söyledi. Bu 
meslektaşımızın katili BİK Genel 
müdürüdür” dedi.

TV VE RADYOLARIN 
DURUMU DA FACİA

Gazeteler ve internet sitelerinin 
yanı sıra televizyon ve radyoların 
durumu da facia olduğunu belir-
ten Genel Başkan Yılmaz Karaca, 
“Uydu bedelleri çok fazla, aşağı 
çekilmeli. Devletin desteği olmalı” 
dedi.

MÜCADELEMİZ SÜRECEK
Genel Başkanı Yılmaz Karaca, ko-
nuşmasını şöyle sürdürdü:
“Anadolu basınının sorunlarını 
çözmek için gecemizi gündüzü-
müze katarak çalışıyoruz. 3 yıllık 
dönemde pandemiye, 6 Şubat dep-
remine, ekonomik krizlere rağmen 
Anadolu basınının yanında olduk. 
Mesleğimizin ve meslektaşlarımı-
zın sorunlarını çözmek için Tür-
kiye’nin her bölgesinde çalışma-
lar yaptık. Tüm bunları yaparken 
kuruluş olarak her gün daha fazla 
gelişmeyi ve büyümeyi hedefle-
dik. Yeni katılımlarla güçlenerek 

yolumuza ve mücadelemize devam 
edeceğiz.”
TGF Genel Başkanı Yılmaz Kara-
ca, genel kurula ev sahipliği yapan 
Manavgat Gazeteciler ve Yazarlar 
Cemiyeti Başkanı Hüseyin Avni 
Gelendost ve yönetimine, destek 
sağlayan Manavgat Belediyesi, 
Manavgat Ticaret Odası’na da te-
şekkür etti.

BAŞKAN NİYAZİ NEFİ 
KARA; ELEŞTİRİ İYİDİR

Genel kurulda bir konuşma yapan 
Manavgat Belediye Başkanı Niya-
zi Nefi Kara da, “TGF Genel ku-
rulunun ilçemizde yapılmasından 
mutluluk duyuyoruz. Gazeteciler 
doğal olarak muhaliftir, eleştirir-
ler. Doğrusu da budur. Ben şahsen 
eleştiriyi seviyorum. İnsan övül-
meyi sever ama eleştiri sizi yuka-
rıya taşır. Ben doktorum, nasıl ki 
bir ağrı ve öksürük vücuttaki bir 
sıkıntıyı işaret ediyorsa eleştiriler 
de böyledir. Tüm gazetecilerin ka-
lemine sağlık” diye konuştu.

İŞTE TGF’NİN YENİ 
YÖNETİMİ

Konuşmaların ardından genel ku-
rul maddeleri görüşüldü. Tek liste 
ile girilen seçimde yönetim kuru-
lu, Denetim Kurulu, Onur Kurulu 

ve Yüksek İstişare Kurulu üyeleri-
nin seçimi yapıldı.
Yönetim Kurulu asıl üyeliklerine 
Yılmaz Karaca (Eskişehir), Cafer 
Esendemir (Adana), Bayram Eki-
ci (Nevşehir), Rüstem Kaya Tepe 
(Mersin), Derya Akbıyık (Zon-
guldak), Levent Altun (Gebze), 
Necmi Işıksal (Tekirdağ), Süley-
man Akbulut (Muğla), Mehmet 
Aydın (Malatya), Ercihan Çak-
mak (Kırıkkale), Mehmet Can-
bek (Şanlıurfa), Sermet Çuhadar 
(Kahramanmaraş), İsmail Aydın 
(Manisa), Ali Cem Çon (Antalya), 
Kadir Duran (Belçika), Mehmet 
Musa Çakır (Erzurum), H.Avni 
Gelendost (Manavgat)

MERSİN GAZETECİLER 
CEMİYETİ(MGC), 

TÜRKİYE GAZETECİLER 
FEDERASYONU(TGF)DE 
4 BAŞKAN İLE TEMSİL 

EDİLECEK
Mersin Gazeteciler Cemiyeti’nin 
mevcut başkanı Rüstem Kaya Tepe 
Yönetim Kurulu asıl üyeliğine, 
önceki dönem başkanlarından Ah-
met Ünal ve Turgay Demirtaş yük-
sek istişare kurulu asıl üyeliğine, 
Nazmi Akdağ denetim kurulu asıl 
üyeliğine seçilirken, Mehmet Işık 
onur kurulu asıl üyeliğine seçildi.

TGF’DE YILMAZ KARACA TGF’DE YILMAZ KARACA 
GÜVEN TAZELEDİGÜVEN TAZELEDİ

TARSUS FESTİVAL İLE COŞTU
Mersin Büyükşehir Belediye-
si’nin bu yıl ‘Tarihin İzinde, 
Efsaneler İçinde’ sloganıyla dü-
zenlediği ‘3. Uluslararası Tar-
sus Festivali’, Mersin’in kültürel 
zenginliğinin ve enerjisinin yan-
sıdığı tarihi Tarsus sokaklarında 
birbirinden renkli etkinliklere 
sahne oldu. 3 gün boyunca kentin 
dört bir yanını saran etkinlikler, 
her yaştan vatandaş tarafından 
yoğun ilgi gördü. Coşkulu bir 
kortej yürüyüşüyle başlayan ve 3 
gün süren festival boyunca Mer-
sin Büyükşehir Belediye Başkanı 
Vahap Seçer; etkinliklerin büyük 
bir kısmına katılarak, konuklarla 
ve vatandaşlarla bir arada olma 
fırsatı buldu.

Seçer: “Bizleri bölmek ve 
parçalamak isteyenlere inat, 
hepimiz kardeşçe bir arada 

olacağız”
Festivalin açılış konuşmasını 
yapan Başkan Seçer, “Festivali-
miz, her geçen yıl Tarsus’a daha 
yakışır bir festival havasına bü-
rünüyor. Katılımcı demokraside, 
kenti kentlilerle birlikte yönet-
mek Mersin Büyükşehir Bele-
diyesi sayesinde uygulamada da 
oluyor” diye konuştu. Kardeşçe 
ve bir arada yaşamanın kıymetini 
bildiklerine vurgu yapan Başkan 
Seçer, “Bizleri etnik kökenimiz-

den ve mezhebimizden dolayı 
bölmek, parçalamak ve öteki-
leştirmek isteyenlere inat, bura-
da hepimiz kardeşçe bir arada 
olacağız. Türkiye Cumhuriyeti; 
Atatürk’ün kurduğu laik, demok-
ratik, sosyal bir hukuk devletidir 
ve ilelebet yaşayacaktır. Bu bay-
rak da inmeyecektir, bu vatan da 
bölünmeyecektir. İnsanlar kavga 
istemiyor, işte böyle festivalleri 
istiyor” ifadelerini kullandı.

3 gün boyunca Tarsus’un her 
köşesinde tadına doyulmaz 

etkinlikler gerçekleşti
‘3. Uluslararası Tarsus Festiva-
li’ boyunca Tarsus’un her yeri 

rengarenk, cıvıl cıvıl bir hüvi-
yete bürünerek; her köşesinde 
tarih, sanat ve kültür başta olmak 
üzere, onlarca etkinlik yer aldı. 
Gastronomi etkinliklerinde yapı-
lan sunumlarla; Tarsus’un gerek 
geleneksel lezzetleri, gerekse de 
coğrafi işaretli ürünleri festivale 
katılanlara tanıtıldı.   
Gözlükule Kazı Evi’nde, TADE-
KA Hizmet Binası’nda ve Tarsus 
Müzesi’nde yapılan değişik konu-
lardaki söyleşiler büyük ilgi gö-
rürken, gazeteciler İsmail Saymaz 
ile Deniz Zeyrek’in konuşmacı 
olarak katıldığı ‘Ekonomik Kriz, 
Sosyal Çürüme ve Çöküşten Çı-

kış’ konulu söyleşide; Türkiye’yi 
ilgilendiren güncel sorunlar ve bu 
sorunlardan kurtulmanın yolları 
tartışıldı. Söyleşiyi, Başkan Seçer 
de ilgiyle izledi. 
Başkan Seçer, 3. Uluslarara-
sı Tarsus Festivali kapsamında 
Tarsus Müzesi’nde düzenlenen 
‘Küresel İklim Krizi, Tarım ve 
Onarıcı Tarıma Geçiş’ konulu 
söyleşiye de katıldı. Yekta Kopan 
ve Cem Seymen’in söyleşisinin 
sonunda söz alan Başkan Seçer, 
Mersin Büyükşehir Belediyesi 
olarak 2019’dan bu yana tarıma 
verdikleri önem ve desteklerden 
bahsetti.

Türkiye Gazeteciler Federasyonu (TGF), 
Antalya’nın Manavgat ilçesinde Mega-
saray Resort Side Hotel’de 1-3 Kasım 
tarihinde yaptığı 11. Olağan Genel Kuru-
lu’nun ardından Yönetim Kuruluna seçilen 
isimler arasında görev dağılımını da yaptı. 
Genel Başkan Yılmaz Karaca’nın güven 
tazelediği genel kurulda yeni görev dağı-
lımı şu şekilde oldu;
Başkan Vekili Cafer Esendemir Genel Sek-
reter Bayram Ekici Genel Başkan Yardım-
cıları Levent Altun, Rüstem Kaya Tepe, 
Necmi Işıksal ve Mehmet Aydın, Mali 
Sayman Derya Akbıyık, Genel Sekreter 
Yardımcısı Mehmet Canbek, Ege Bölgesi 
Sorumlusu Süleyman Akbulut, Akdeniz 
Bölge Sorumluları Ali Cem Çon, Avni 
Gelendost, Karadeniz Bölge Sorumlusu 

İsmail Aydın, Güneydoğu Anadolu Böl-
ge Sorumlusu Sermet Çuhadar, Yurtdışı 
Sorumlusu Kadir Duran, Doğu Anadolu 
Bölge Sorumlusu Mehmet Musa Çakır, İç 
Anadolu Sorumlusu Ercihan Çakmak.

YILMAZ KARACA: GÜÇLENEREK 
MÜCADELEMİZİ SÜRDÜRECEĞİZ
TGF Genel Başkanı Yılmaz Karaca, önü-
müzdeki dönemde Anadolu basınının so-
runlarının çözümü için mücadelelerini sür-
düreceklerini belirterek, “TGF her geçen 
gün güçlenmeye ve büyümeye devam edi-
yor. Yeni dönemde daha kararlı ve güçlü 
bir şekilde medyanın sorunlarının çözümü 
için çalışacağız. 10’nci Olağan Genel ku-
rulumuzun tüm ülkemize ve mesleğimize 
hayırlı olmasını diliyorum” diye konuştu.

MGC BAŞKANI 
RÜSTEM 

KAYA TEPE 
GENEL BAŞKAN 

YARDIMCISI 
OLDU.

KARACA;KARACA;
GÜÇLENEREK GÜÇLENEREK 
MÜCADEMİZİ MÜCADEMİZİ 

SÜRDÜRECEĞİZSÜRDÜRECEĞİZ
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Mersin Büyükşehir Belediyesi  tarafından bu 
yıl 16.’sı gerçekleştirilen ‘Uluslararası  Tar-
sus Yarı Maratonu’ koşuldu. 21 kilometre ka-
tegorisinde  Kenya’dan James Kipkogei Kip-
koech, 1saat 3 dakika 10 saniyelik derecesi 
ile Kenya’dan birinci, yine Kenya’dan katılan 
Laban Kipkemboi 1 saat 3 dakika 19 saniyelik 
derecesi ile ikinci, Hüseyin Can ise 1 saat 5 
dakika 26 saniyelik derecesiyle üçüncü oldu.
‘Uluslararası Tarsus Yarı Maratonu’, Tar-
sus  Cumhuriyet Meydanı’nda başlayıp, yine 
aynı noktada son buldu. Mersin Büyükşehir 
Belediyesi  Gençlik  ve  Spor  Hizmetleri Dai-
resi Başkanlığı koordinesinde gerçekleşen 
16. Uluslararası Tarsus Yarı Maratonu, tarih 
kokan kadim kent Tarsus’ta gerçekleştirildi. 
Sporcular ve vatandaşlar, Tarsus’un tarihi ve 
kültürel dokusu içerisinde koşarak, yarı ma-
raton heyecanını yaşadı. Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Vahap Seçer de Halk Koşusu’nda 

vatandaşlarla birlikte 3 kilometre boyunca 
koştu.

Yarı maratonda 21K’da 
toplam 350 sporcu koştu

Yarı Maratonda 21K kategorisine 296’sı Türk 
sporcu olmak üzere 11 ülkeden 54 yabancı 
sporcu ile toplam 350 sporcu katılım sağladı. 
Kenya, Rusya, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuri-
yeti  (KKTC),  Ukrayna,  Kırgızistan,  Polon-
ya,  Almanya,  Macaristan,  Bulgaristan,  İs-
veç ve Belarus’tan katılım sağlayan yabancı 
sporcular da Tarsus’un doğal ve tarihi gü-
zellikleri içinde koşma fırsatı elde etti. Yarı 
Maraton sonrasında maratonu bitiren herkese 
madalyaları verildi. 21K’yı bitiren ve derece-
ye giren sporculara toplam 1 milyon 9 bin TL 
para ödülü verildi. Dereceye giren sporcular, 
ödüllerini düzenlenen törenle aldı.

16. ULUSLARARASI TARSUS 16. ULUSLARARASI TARSUS 
YARI MARATONU KOŞULDUYARI MARATONU KOŞULDU

FIBA Kadınlar Avrupa Ligi B Grubu 4. hafta maçında ÇBK Mersin, 
Fransa temsilcisi Tango Bourges Basket’i 80-76’lık skorla mağlup etti. 
Maçta önemli performanslar sergileyen oyuncularla galibiyete ulaştı.

ÇBK ÇBK 
MERSIN, MERSIN, 

TANGO TANGO 
BOURGES’U BOURGES’U 

YENDIYENDI

Türkiye  Basketbol  Süper Ligi’nde mücadele 
eden  Mersin  Spor  Kulübü (MSK), evinde ağırladı-
ğı Manisa Basket’i 97-88’lik skorla geçerek, 4 hafta-
da 3. galibiyetini aldı. Başantrenör Can Sevim, haklı 
bir galibiyet aldıklarını söyledi.
Türkiye Basketbol Süper Ligi’nin yeni ekiplerinden 
MSK, belirlediği hedef doğrultusunda ilerliyor. Se-
zona  Merkezefendi  Belediyesi Basket galibiyetle 
başlayan Mersin temsilcisi, ikinci maçında da Ali-
ağa  Petkim  engelini aştı. Ardından deplasmanda 
güçlü rakibi  Karşıyaka’ya mağlup olan MSK, ligin 
4. haftasında ise Manisa Basket ile karşılaştı. Servet 
Tazegül Spor Salonu’ndaki mücadelede taraftar des-
teğini de yanına alan MSK, rakibini 97-88’lik skorla 
mağlup ederek, 4 haftada 3. galibiyetini aldı.

Sevim: “Daha fazla sayı atabilirdik”
Başantrenör Can Sevim, haklı bir galibiyet aldıkları-
nı belirterek, “Hücumsal olarak kolay sayı bulduğu-
muzu düşünüyorum. Hatta bulduğumuzun çok daha 
fazlasını atabilirdik. Bazı geçiş hücumlarında kolay 
hatalar yaptık, basit toplar kaybettik. Bitirebileceği-
miz atışları doğru şekilde bitiremedik. Daha fazla 
sayı atabilirdik ama savunma anlamında yapmak is-
tediğimizin bir kısmını yapsak da yeterince iyi oldu-
ğumuzu düşünmüyoruz. Bence biz bundan daha iyi 
bir savunma takımıyız, daha iyi yapabilirdik” dedi.

Mersin Spor Kulübü, Manisa Basket’i 
Yenerek 3. Galibiyetini Aldı

Mersin Büyükşehir Bele-
diyesince bu yıl ’Mersin 
Off-Road ve Kamp Festi-
vali’nin 2’incisi düzenledi. 
Gençlik ve Spor Hizmetleri 
Dairesi Başkanlığı ile Kay-
rakeşlik Mahalle Muhtarlı-
ğı işbirliğinde düzenlenen 
Off-Road yarışı Toroslar’ın 
eteklerinde gerçekleşti-

rildi. Sporu ve sporcuyu 
desteklemek için çeşitli 
etkinliklere imza atan Bü-
yükşehir Belediyesi, kentte 
spor kültürünün de yay-
gınlaşmasına katkı sağlı-
yor. Bu kapsamda Gençlik 
ve Spor Hizmetleri Dairesi 
Başkanlığı tarafından Kay-
rakeşlik Mahalle Muhtarlığı 

işbirliğiyle Mersin Off-Ro-
ad ve Kamp Festivali’nin 
2’ncisi düzenlendi. Toros 
Dağları’nın eteklerinde 
gerçekleştirilen yarışmada, 
katılımcılar, zorlu ve ke-
yifli bir parkurda mücadele 
etti. Sınıf 1’de Enes Kaya 
birinci, Osman Efe Seve-
roğlu ikinci, Ahmet Ayhan 
ise üçüncü oldu. Sınıf 2’de 
Ümit Kaya birinci, Ogün 
Güney ikinci, Doğay Dok-
söz üçüncü oldu. Sınıf 3’te 
Mehmet Fatih Oçak birinci, 
İsmail Özden ikinci, De-
nizcan Güney üçüncü oldu. 
Sınıf 4’te Mehmet Demirel 
birinci, Çağdaş Bağdatlı 
ikinci, Hüseyin Aka üçüncü 
oldu. SSV 5’te ise Selman 
Yüksel birinci, Celal Boy-
raz ikinci, Selçuk Karayiğit 
üçüncü oldu. Kadınlar kate-
gorisinde ise Tülin Açıkgöz 
birinci, Çağıl Açıkgöz ikin-
ci, Birsen Özdemir üçüncü 
oldu. Enduro kategorisinde 
Mehmet Dekiş birinci, Ha-
lis Yiğit ikinci, Furkan Fesli 
üçüncü oldu. Pick-up kate-
gorisinde de Serkan Çetin 
birinci, Umut Kağan Kaya 
ikinci, Onurcan Kaya üçün-
cü oldu.

MERSIN’DE ’OFF-ROAD VE KAMP 
FESTIVALI’ GERÇEKLEŞTIRILDI

Parkur Genç-Büyük Türki-
ye Şampiyonası’nın final eta-
bı Mersin’de gerçekleştiril-
di. Şampiyonada 11 ilden 63 
sporcu mücadele etti. Türkiye 
Cimnastik Federasyonu’nun 
2024 faaliyet programında yer 
alan Parkur Genç-Büyük Tür-
kiye Şampiyonası Final Etabı, 

Mersin’in ev sahipliğinde ger-
çekleştirildi. Mersin Cimnastik 
Salonu’nda 18-20 Ekim arasın-
da düzenlenen şampiyonada 11 
ilden 63 sporcu, hız parkuru ve 
serbest parkur kategorilerinde 
mücadele etti. Şampiyonada 
dereceye sporculara ödülleri 
düzenlenen törenle verildi.

Parkur Türkiye Şampiyonası 
Mersin’de gerçekleştirildi

Tarsus Belediyesince ’Dünya 
Kız Çocukları Günü’ kapsa-
mında futbol maçı düzenle-
nerek toplumsal farkındalık 
oluşturuldu. Kavaklı Spor 
Kulübü ve Gençlerbirliği Spor 
Kulübünün kız futbol takım-
larının karşılaştığı etkinlik, 
kız çocuklarının spor ve di-
ğer tüm alanlarda eşit hakla-
ra sahip bireyler olarak yer 
alabilmelerine dikkat çekti. 
Faruk Sodan Stadında ger-
çekleşen farkındalık maçına 
Tarsus Belediye Başkanı Ali 
Boltaç, ailesiyle birlikte ka-
tıldı. Beraberlikle sonuçlanan 
maç, izleyicilerden büyük ilgi 
gördü. Başkan Boltaç, etkin-

likle ilgili yaptığı konuşmada, 
“Kızlarımızın özgürlüğü en 
büyük gücümüzdür. Onların 
her alanda özgür ve eşit bi-
reyler olarak var olmaları ge-
rektiğini savunuyoruz. Bu et-
kinlik, onların güçlenmesine 
katkı sağlamak için attığımız 
önemli bir adımdır. Bu özel 
etkinlikle kız çocuklarının 
güçlenmesine yönelik anlam-
lı bir farkındalık oluşturmayı 
hedefledik. Tarsus Belediye-
si olarak onların her zaman 
yanında olacağız” dedi. Et-
kinlik, Tarsus Belediyesinin 
toplumsal cinsiyet eşitliğini 
destekleyen çalışmalarının bir 
örneği olarak da dikkat çekti.

Tarsus’ta kızlar sahaya indi

https://www.sondakika.com/mersin-buyuksehir-belediyesi/
https://www.sondakika.com/tarsus/
https://www.sondakika.com/tarsus/
https://www.sondakika.com/kenya/
https://www.sondakika.com/huseyin-can/
https://www.sondakika.com/cumhuriyet-meydani/
https://www.sondakika.com/genclik/
https://www.sondakika.com/Spor/
https://www.sondakika.com/vahap-secer/
https://www.sondakika.com/rusya/
https://www.sondakika.com/kuzey-kibris-turk-cumhuriyeti/
https://www.sondakika.com/kuzey-kibris-turk-cumhuriyeti/
https://www.sondakika.com/ukrayna/
https://www.sondakika.com/kirgizistan/
https://www.sondakika.com/polonya/
https://www.sondakika.com/polonya/
https://www.sondakika.com/almanya/
https://www.sondakika.com/macaristan/
https://www.sondakika.com/bulgaristan/
https://www.sondakika.com/isvec/
https://www.sondakika.com/isvec/
https://www.sondakika.com/belarus/
https://www.sondakika.com/turkiye/
https://www.sondakika.com/basketbol/
https://www.sondakika.com/mersin/
https://www.sondakika.com/Spor/
https://www.sondakika.com/manisa/
https://www.sondakika.com/merkezefendi/
https://www.sondakika.com/petkim/
https://www.sondakika.com/karsiyaka/
https://www.sondakika.com/servet-tazegul/
https://www.sondakika.com/servet-tazegul/
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